
 

 

 

УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 88 

 

«23» серпня 2022 року 

с. Лука-Мелешківська 

 

Про утворення Постійно діючої комісії з питань виявлення, обліку та 

набуття у комунальну власність Лука-Мелешківської територіальної 

громади майна відумерлої спадщини та безхазяйного майна  

 

З метою організації роботи з виявлення, обліку та набуття у комунальну 

власність майна відумерлої спадщини та безхазяйного майна на території Лука-

Мелешківської територіальної громади, керуючись статтями 30, частиною 1 

статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання рішення 30 сесії 8 скликання Лука-Мелешківської 

сільської ради від «05» серпня 2022 року № 1230 «Про затвердження Порядку 

виявлення, взяття на облік, збереження та використання безхазяйного майна, 

визнання спадщини відумерлою та  прийняття такого майна у комунальну 

власність Лука-Мелешківської територіальної громади», виконавчий комітет 

сільської ради  

ВИРІШИВ: 

 

 1. Утворити Постійно діючу комісію з питань виявлення, обліку та 

набуття у комунальну власність Лука-Мелешківської територіальної громади 

майна відумерлої спадщини та безхазяйного майна у складі 5 осіб.  

2. Затвердити персональний склад Постійно діючої комісії з питань 

виявлення, обліку та набуття у комунальну власність Лука-Мелешківської 

територіальної громади майна відумерлої спадщини та безхазяйного майна 

(Додаток 1).  

 

  Сільський голова                                                           Богдан АВГУСТОВИЧ 

 

 



 

 

Додаток 1  

до рішення виконавчого комітету 

 Лука-Мелешківської сільської ради від  

№ 88 від 23.08.2022 року  

 

 

 

Персональний склад  

постійно діючої комісії з питань виявлення, обліку та набуття у комунальну 

власність Лука-Мелешківської територіальної громади майна відумерлої 

спадщини та безхазяйного майна 

 

голова Комісії         Августович Б.І. - сільський голова     

      секретар Комісії     Бондар В.М.       - начальник юридичного відділу 

члени Комісії          Кобріна Г.О.      - провідний спеціаліст юридичного відділу  

                                 Тернопільський О.П.  

                                              - староста Сокиринецького старостинського округу                      

                                  Кухар В.А. 

- староста Яришівського старостинського округу 

 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                        Оксана ШЕВАНЮК  


